di venezia

@ san servolo L
\\D servizi metropolitani

Dati sui pagamenti in relazione alla tipologia di spesa sostenuta

Fornitore Anno | Trimestre Categoria di spesa Tipologia di spesa Importo
IM-ITALIAN MADE SRL 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 2.088,50
IM-ITALIAN MADE SRL 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 1.411,50
MEDOACUS MAIOR DI FORMENTON 2025 1 Uscite correnti Costi materie prime, suss, di cons. e merci 247,25
7 Solutions Srl 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 4.293,60
remedium medical-hub 2025 1 Uscite correnti Costi diversi per il personale 65,00
HOTEL SERVICE SRL 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 7.555,83
Fantuzzo Claudio 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 800,00
DAY RISTOSERVICE S.P.A. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 1.781,20
Zenart soc.coop. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 4.450,00
Zenart soc.coop. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 800,00
S.LLE. S.R.L. SOCIETA' 2025 1 Uscite in conto capitale |Investimenti per beni immateriali 1.950,00
S.I.E. S.R.L. SOCIETA' 2025 1 Uscite in conto capitale |Investimenti per beni immateriali 900,00
Venezia Turismo Societa 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 87,00
MOROSIN DARIO 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 382,00
LMD S.R.L. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 7.000,00
S.I.E. S.R.L. SOCIETA' 2025 1 Uscite in conto capitale |Investimenti per beni immateriali 8.840,41
S.I.E. S.R.L. SOCIETA' 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 2.757,51
R.I.S. RISOLVE S.R.L. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 3.960,00
TONOLO ENRICO 2025 1 Uscite in conto capitale |Investimenti per beni immateriali 1.600,00
Zenart soc.coop. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 575,00
Zenart soc.coop. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 200,00
PIECES OF VENICE S.R.L. 2025 1 Uscite in conto capitale [Investimenti per beni materiali 2.650,00
Axitea Spa 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 290,00
TECNO IMPIANTI S.R.L. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 762,40
GRAFICHE NEW PRINT SRL 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 2.130,00
BOSCOLO BIELO IVANO SRL 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 700,00
Hstudio di Antonuccio 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 161,50
Hstudio di Antonuccio 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 443,00
Hstudio di Antonuccio 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 794,00
Zenart soc.coop. 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 250,00
Hstudio di Antonuccio 2025 1 Uscite correnti Costi per servizi 1.351,00




Comix di Mara Pelizza
VENEZIANA DISINFESTAZIONE
PELLEGRINI SPA
PELLEGRINI SPA
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CAFFI PAOLO

ESIBIRSI SOC. COOP. A R.L.
RADIOVISION DI D'ESTE
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Fantuzzo Claudio
COMPANY AF SRL
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DAY RISTOSERVICE S.P.A.
Venezia Turismo Societa
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SMART MIX SRL
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Markas Srl
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BUCINTORO VIAGGI SRL

COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.
COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.

Meccano Security

Axitea Spa

Favaro Marco

Favaro Marco

ARTUSI EMANUEL
Borghi Gaia

I&P PARTNERS S.R.L.
RADIOVISION DI D'ESTE
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536,00
180,00
792,00
498,83
1.311,72
146,46
12.469,33
561,20
785,00
820,00
285,00
405,00
2.400,00
4.900,00
3.945,00
800,00
1.115,50
436,50
291,00
1.775,36
1.210,00
1.850,00
225,00
505,00
798,42
525,99
339,19
339,19
90,00
9.897,64
1.521,40
150,00
290,00
3.270,00
4.990,00
118,00
474,00
999,00
2.170,00




STUDIO G.ECO GESTIONE

SINAPI GIORGIO
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Az 2000 sas di Zamarian A. &
GRAPHIC REPORT BRIGATO SAS DI
CONSORTIUM GARR (GESTIONE
Markas Srl

BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI
SME SpA - Socio Unico

MOZART SERVIZI srl

Zenart soc.coop.

remedium medical-hub

COMPANY AF SRL

COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.
COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.
AT SERVICE SRL

Land Art s.n.c. di Damian
COMPANY AF SRL

VENEZIANA DISINFESTAZIONE
COMPANY AF SRL

DALFIN COSTRUZIONI SRL

ERRE COSTRUZIONI S.R.L.
Venezia Turismo Societa

CAFFI PAOLO

IM-ITALIAN MADE SRL

Enel Energia S.p.A.

V.E.R.I.T.A.S. SPA

V.E.R.I.T.A.S. SPA

Wind Tre S.p.A.

FIORERIA SAN ROCCO DI MOSCA
FIORERIA SAN ROCCO DI MOSCA
TOP SECRET INVESTIGAZIONI E
Meccano Security
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7 Solutions Srl
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395,20
263,91
1.395,68
1.522,56
150,00
360,00
10.000,00
32.131,40
11.935,00
1.330,00
2.225,64
650,00
152,00
1.358,00
8.516,75
1.802,88
1.250,00
4.550,00
1.003,00
1.850,00
873,00
5.700,00
4.000,00
1.357,00
12.469,33
1.355,25
15.843,03
4.885,97
391,68
845,62
300,00
1.150,00
5.915,95
150,00
1.690,64
1.202,40
1.632,40
29,76
386,02




KUBEE SRL

KUBEE SRL

RADIOVISION DI D'ESTE
RADIOVISION DI D'ESTE

PIECES OF VENICE S.R.L.

Markas Srl

Markas Srl

COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.
MOZART SERVIZI srl

DAILY PRESS S.R.L.

SMART MIX SRL

BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI
PATRIZIA IMPIANTI S.R.L.

DAY RISTOSERVICE S.P.A.

Axitea Spa

SMART MIX SRL

Venezia Turismo Societa

ISFID PRISMA SOCIETA'
COORSAL SERVICE S.R.L.
VENEZIANA DISINFESTAZIONE
Venezia Turismo Societa

Venezia Turismo Societa

DITTA ERMENEGILDO ROSA SALVA
42BIT S.R.L.

42BIT S.R.L.

SME SpA - Socio Unico

Zanutta Spa

Borghi Gaia

Borghi Gaia
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Fantuzzo Claudio
LAMAIADESNUDA DI SEBASTIANO

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.

MAINARDI CLAUDIO

CALO' MARCO SIMON

EDIMAN SRL

BOOKING.COM B.V.
FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI
NEXI PAYMENTS SPA
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730,00
120,00
285,00
320,00
4.340,00
21.078,80
404,34
1.670,00
2.331,22
1.687,50
220,00
11.550,00
1.400,00
1.588,48
290,00
180,00
3.000,00
980,00
260,00
190,00
992,00
3.722,00
727,27
455,00
825,00
921,16
23,77
95,00
997,50
152,00
800,00
740,00
14,99
100,00
125,00
400,00
.962,29
200,00
765,60
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NEXI PAYMENTS SPA

FPN S.R.L.

E.ON ENERGIA SPA

Estenergy S.p.A.

FIORERIA SAN ROCCO DI MOSCA
Arte e Design Venezia

TONOLO ENRICO

V.E.R.I.T.A.S. SPA

V.E.R.I.T.A.S. SPA

Intesa Sanpaolo S.p.a

Edison Energia S.p.A.

Edison Energia S.p.A.

TOP SECRET INVESTIGAZIONI E
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Bronte Soc. Coop. Agr. A.R.L.
Euroffice Italia Srl

STUDIO MURER COMMERCIALISTI
S.I.AEE.

S.I.AEE.

Estenergy S.p.A.

ROSSETTO FLAVIO

7 Solutions Srl

UnipolSai Assicurazioni S.p.A
V.E.R.I.T.A.S. SPA
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Wind Tre S.p.A.
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TAPETTO GIOVANNI
BOOKING.COM B.V.
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244,92
2.866,40
1.653,13
3.860,44

600,00
1.000,00
2.930,00
2.878,10

95,77
9,72
15.711,66
1.307,60
4.940,40
9.654,88
246,87
104,05
43,08

534,40

783,55

113,44
3.909,35
6.344,00

242,51
2.000,00
2.829,36

141,68

801,39
5.584,80
1.664,00
2.373,43
5.155,20
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