## Dati sui pagamenti in relazione alla tipologia di spesa sostenuta

Fornitore	Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo
IM-ITALIAN MADE SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.088,50
IM-ITALIAN MADE SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.411,50
MEDOACUS MAIOR DI FORMENTON	2025	1	Uscite correnti	Costi materie prime, suss, di cons. e merci	247,25
7 Solutions Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.293,60
remedium medical-hub	2025	1	Uscite correnti	Costi diversi per il personale	65,00
HOTEL SERVICE SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	7.555,83
Fantuzzo Claudio	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	800,00
DAY RISTOSERVICE S.P.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.781,20
Zenart soc.coop.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.450,00
Zenart soc.coop.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	800,00
S.I.E. S.R.L. SOCIETA'	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni immateriali	1.950,00
S.I.E. S.R.L. SOCIETA'	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni immateriali	900,00
Venezia Turismo Società	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	87,00
MOROSIN DARIO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	382,00
LMD S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	7.000,00
S.I.E. S.R.L. SOCIETA'	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni immateriali	8.840,41
S.I.E. S.R.L. SOCIETA'	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.757,51
R.I.S. RISOLVE S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	3.960,00
TONOLO ENRICO	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni immateriali	1.600,00
Zenart soc.coop.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	575,00
Zenart soc.coop.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	200,00
PIECES OF VENICE S.R.L.	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni materiali	2.650,00
Axitea Spa	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	290,00
TECNO IMPIANTI S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	762,40
GRAFICHE NEW PRINT SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.130,00
BOSCOLO BIELO IVANO SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	700,00
Hstudio di Antonuccio	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	161,50
Hstudio di Antonuccio	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	443,00
Hstudio di Antonuccio	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	794,00
Zenart soc.coop.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	250,00
Hstudio di Antonuccio	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.351,00

Comix di Mara Pelizza	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	536,00
VENEZIANA DISINFESTAZIONE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	180,00
PELLEGRINI SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	792,00
PELLEGRINI SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	498,83
PELLEGRINI SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.311,72
PELLEGRINI SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	146,46
CAFFI PAOLO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	12.469,33
ESIBIRSI SOC. COOP. A R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	561,20
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	785,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	820,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	285,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	405,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.400,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.900,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	3.945,00
Fantuzzo Claudio	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	800,00
COMPANY AF SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.115,50
COMPANY AF SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	436,50
COMPANY AF SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	291,00
DAY RISTOSERVICE S.P.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.775,36
Venezia Turismo Società	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.210,00
Venezia Turismo Società	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.850,00
SMART MIX SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	225,00
SMART MIX SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	505,00
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	798,42
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	525,99
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	339,19
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	339,19
BUCINTORO VIAGGI SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	90,00
COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	9.897,64
COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.521,40
Meccano Security	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	150,00
Axitea Spa	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	290,00
Favaro Marco	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	3.270,00
Favaro Marco	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.990,00
ARTUSI EMANUEL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	118,00
Borghi Gaia	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	474,00
I&P PARTNERS S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	999,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.170,00

STUDIO G.ECO GESTIONE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	395,20
SINAPI GIORGIO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	263,91
SINAPI GIORGIO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.395,68
SINAPI GIORGIO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.522,56
Az 2000 sas di Zamarian A. &	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	150,00
GRAPHIC REPORT BRIGATO SAS DI	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	360,00
CONSORTIUM GARR (GESTIONE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	10.000,00
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	32.131,40
BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	11.935,00
SME SpA - Socio Unico	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni materiali	1.330,00
MOZART SERVIZI srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.225,64
Zenart soc.coop.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	650,00
remedium medical-hub	2025	1	Uscite correnti	Costi per il personale	152,00
COMPANY AF SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.358,00
COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	8.516,75
COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.802,88
AT SERVICE SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.250,00
Land Art s.n.c. di Damian	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.550,00
COMPANY AF SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.003,00
VENEZIANA DISINFESTAZIONE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.850,00
COMPANY AF SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	873,00
DALFIN COSTRUZIONI SRL	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni immateriali	5.700,00
ERRE COSTRUZIONI S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.000,00
Venezia Turismo Società	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.357,00
CAFFI PAOLO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	12.469,33
IM-ITALIAN MADE SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.355,25
Enel Energia S.p.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	15.843,03
V.E.R.I.T.A.S. SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.885,97
V.E.R.I.T.A.S. SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	391,68
Wind Tre S.p.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	845,62
FIORERIA SAN ROCCO DI MOSCA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	300,00
FIORERIA SAN ROCCO DI MOSCA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.150,00
TOP SECRET INVESTIGAZIONI E	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	5.915,95
Meccano Security	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	150,00
COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.690,64
7 Solutions Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.202,40
7 Solutions Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.632,40
Euroffice Italia Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	29,76
Euroffice Italia Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	386,02

KUBEE SRL	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni materiali	730,00
KUBEE SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	120,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	285,00
RADIOVISION DI D'ESTE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	320,00
PIECES OF VENICE S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.340,00
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	21.078,80
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	404,34
COOPERATIVA CRISTOFORO SOC.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.670,00
MOZART SERVIZI srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.331,22
DAILY PRESS S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.687,50
SMART MIX SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	220,00
BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	11.550,00
PATRIZIA IMPIANTI S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.400,00
DAY RISTOSERVICE S.P.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.588,48
Axitea Spa	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	290,00
SMART MIX SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	180,00
Venezia Turismo Società	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	3.000,00
ISFID PRISMA SOCIETA'	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	980,00
COORSAL SERVICE S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	260,00
VENEZIANA DISINFESTAZIONE	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	190,00
Venezia Turismo Società	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	992,00
Venezia Turismo Società	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	3.722,00
DITTA ERMENEGILDO ROSA SALVA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	727,27
42BIT S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per godimento beni di terzi	455,00
42BIT S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	825,00
SME SpA - Socio Unico	2025	1	Uscite in conto capitale	Investimenti per beni materiali	921,16
Zanutta Spa	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	23,77
Borghi Gaia	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	95,00
Borghi Gaia	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	997,50
Borghi Gaia	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	152,00
Fantuzzo Claudio	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	800,00
LAMAIADESNUDA DI SEBASTIANO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	740,00
ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.	2025	1	Uscite correnti	Costi per godimento beni di terzi	14,99
MAINARDI CLAUDIO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	100,00
CALO' MARCO SIMON	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	125,00
EDIMAN SRL	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.400,00
BOOKING.COM B.V.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.962,29
FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	200,00
NEXI PAYMENTS SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	765,60
		•			-

NEXI PAYMENTS SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	244,92
FPN S.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.866,40
E.ON ENERGIA SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.653,13
Estenergy S.p.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	3.860,44
FIORERIA SAN ROCCO DI MOSCA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	600,00
Arte e Design Venezia	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.000,00
TONOLO ENRICO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.930,00
V.E.R.I.T.A.S. SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.878,10
V.E.R.I.T.A.S. SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	95,77
Intesa Sanpaolo S.p.a	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	9,72
Edison Energia S.p.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	15.711,66
Edison Energia S.p.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.307,60
TOP SECRET INVESTIGAZIONI E	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	4.940,40
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	9.654,88
Markas Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	246,87
Bronte Soc. Coop. Agr. A.R.L.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	104,05
Euroffice Italia Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	43,08
STUDIO MURER COMMERCIALISTI	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	534,40
S.I.A.E.	2025	1	Uscite correnti	Oneri diversi di gestione	783,55
S.I.A.E.	2025	1	Uscite correnti	Oneri diversi di gestione	113,44
Estenergy S.p.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	3.909,35
ROSSETTO FLAVIO	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	6.344,00
7 Solutions Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	242,51
UnipolSai Assicurazioni S.p.A	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.000,00
V.E.R.I.T.A.S. SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.829,36
V.E.R.I.T.A.S. SPA	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	141,68
Wind Tre S.p.A.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	801,39
TOP SECRET INVESTIGAZIONI E	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	5.584,80
TAPETTO GIOVANNI	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	1.664,00
BOOKING.COM B.V.	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	2.373,43
TOP SECRET INVESTIGAZIONI E	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	5.155,20
7 Solutions Srl	2025	1	Uscite correnti	Costi per servizi	574,99